
DODATEK č.1

ke smlouvě o smlouvu 0 provozování stavby vodovodu a kanalizace pro

veřejnou potřebu č. ze dne 16. 12. 2019

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1, VODÁRNAPLZENa.s.
zapsaná V obchodním rej stříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu B, vložka 574

59 sídlem: Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň

ICO: 25205625
zastoupena: generálním ředitelem
ua stranějednéjako „provozovatel“

a

STAFIN Nepomucká s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj ským soudem v Plzni, v oddílu C, Vložka 20917
sídlo: Edvarda Beneše 590/31, Doudlevce, 301 00 Plzeň
IČO: 28001834
DIČ: CZ28001834
zastoupena: jednatelem společnosti

jednatelem společností
na straně druhé jako „vlastník“

&

MUDr. Michal Brož

nar.:
bytem:

&

manže ]é:

Miroslav Holub

nar.:
bytem:
adresa pro doručování:

Simona Holubová

nar.:
bytcm:
adresa pro doručování :

a

Petr Klíma

nar.:
bytem:
adresa pro doručování:



&

manželé:

Ing. Petr Kliment

nar.:
bytem:
adresa pro doručování :

Dagmar Klimentová
nar.:

bytem:
adresa pro doručování :

a

Alena Pokorná
nar.:

bytem:
adresa pro doručování:

&

manželé:

Michal Rozum
nar.:
bytem:
adresa pro doručování:

MUDr. Veronika Rozumová
nar.:
bytem: , , „ *
adresa pro doručování :

Ing. Pavel Trnavský
nar.:

bytem:
adresa pro doručování:

Ventec a.s.
IČ: 26346591
Se sídlem: Na Jíkalce 2815/36. 301 00 Plzeň

Zastoupená: statutární ředitelkou

a

J UDr. Hana Žižková

nar.:
bytem:



adresa pro doručování :
zastoupeni správcem společné věci v přídatném spoluvlastnictví výše uvedených

spoluvlastníků dle Dohody o správě společné věci ze dne 17052021:

Ing. Pavlem Trnavským
nar.:
bytem:

na straně třetí jako „nový vlastník“

tento

dodatek č. 1

1.

Dne 26. 8. 2019 uzavřeli vlastník a provozovatel smlouvu o provozování stavby vodovodu &
kanalizace pro veřejnou potřebu č. ze dne 16. 12. 2019 (dále jen „Smlouva“),jejímž
předmětem je provozování stavby vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu na pozemcích
p.č.: 515/1, 1243 v k.ú. Hradiště u Plzně, obec Plzeň, vymezených v provozní evidenci vlastníka
dle 5 5 Zákona o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu:
o IČME vodovodu: 3209-722341-10051979-1/1;
o IČME kanalizace: 3209-722341—10051979—3/1;

(dále jen „předmět provozování“).

Vzhledem k převodu předmětu provozování do vlastnictví jiné osoby odlišné od vlastníka, se
smluvní strany ve smyslu čl. V. odst. 4 dohodly na změně v osobě vlastníka předmětu
provozování tak, že s účinností od 17.5.2021 se za spoluvlastmka předmětu provozování pro
účely Smlouvy považuje každý vlastník níže uvedených samostatných nemovitých věcí v rozsahu

jejich podílu na předmětu provozování:
- pozemku parc.č. 515/2 k.ú. Hradiště u Plzně, obcc Plzeň;
- pozemku parc.č. 515/3 k.ú. Hradiště u Plzně, obec Plzeň;
— pozemku parc.č. 515/4 k.ú. Hradiště u Plzně, obec Plzeň;

- pozemku parc.č. 515/5 kú. Hradiště u Plzně, obec Plzeň;
- pozemku parc.č. 515/6 k.ú. Hradiště u Plzně, obec Plzeň;
— pozemku parc.č. 515/7 k.ú. Hradiště u Plzně, obec Plzeň;

- pozemku parc.č. 515/8 k.ú. Hradiště u Plzně, obec Plzeň;
- pozemku pamě, 515/9 k.ú. Hradiště u Plzně, obec Plzeň;

neboť se jedná o nemovité věci určené k takovému užívání, že vytvářejí místně i účelem

vymezený celek s tím, že předmět provozování slouží společnému účelu tak, že bez něho není
užívání shora uvedených nemovitých věcí dobře možné, aje tedy v přídatném spoluvlastnictví
vlastníků shora uvedených nemovitých věcí jako společná věc.

V návaznosti na výše uvedené se stávající text čl. V. odst. 3 písm. d) Smlouvy ruší a nahrazuje
tímto zněním:
d) „vypuštěn“.

V návaznosti na výše uvedené se stávající text čl. V. odst. 4 Smlouvy ruší a nahrazuje tímto
zněním:
„Za spoluvlastníka předmětu provozování, se pro účely této smlouvy považuje, v rozsahu
svého spoluvlastnickéhn podílu na předmětu provozování, každý vlastník pozemků parc.č.
515/2, parc.č. 515/3, parc.č. 515/4, parc.č. 515/5, parc.č. 515/6, parc.č. 515/7, parc.č. 515/8 a

parc.č. 515/9 k.ú. Hradiště u Plzně, obec Plzeň, jako samostatných nemovitých věcí

určených k takovému užívání, že vytvářejí místněi účelem vymezený celek s tím, že předmět



provozování slouži společnému účelu tak, že bez něho není užívání shora uvedených
nemovitých včcí dobře možné, a je tedy vpřídatném spoluvlastnictví vlastníků shora

uvedených nemovitých věcí jako společná věc, a to bez ohledu na to, zda současně se
zcizením výše uvedené nemovité věci dojde ke zcizení přináležejícího spoluvlastnického
podílu na předmětu provozování“

V návaznosti na Výše uvedené se stávající text čl. XIII. odst. 1 Smlouvy doplňuje 0 větu druhou
takto:
„Práva a povinnosti sjednané v této smlouvě přecházejí na právní nástupce obou smluvních
stran.“

V návaznosti na výše uvedené se stávající text čl. X111. odst. 4 Smlouvy ruší a nahrazuje tímto
zněním:
„Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti si budou vzájemně zasílat na adresu

zástupce vlastníka uvedenou v záhlaví této smlouvy obyčejně nebo doporučeným dopisem.
Nebude-li takové osoby, pak na adresu vlastníků nemovitých věcí uvedených v čl. V. odst. 4

smlouvy uvedenou v evidenci příslušného katastrálního úřadu, a to postupně dle pořadí,
v němž je výčet nemovitých věcí v čl. V. odst. 4 smlouvy uveden.

Písemnost se považuje za doručenou

. třetí den po jejím odeslání - platí u písemnosti zasílané obyčejně, nebo

o v den jejího uložení u poštovního úřadu - platí u písemnosti zasílané doporučeně,
popř. s dodejkou, nebo

o v den jejího navrácení zpět odesílateli - platí u písemnosti zasílané doporučeně, popř.
s dodejkou, která se u poštovního úřadu neukládá.“

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

II.

Vlastník podpisem tohoto dodatku převádí a postupuje práva a povinností ze Smlouvy uvedené

v čl. 1. tohoto dodatku na nového vlastníka. Nový vlastník podpisem tohoto dodatku práva a
povinnosti vlastníka ze Smlouvy přijímá. Provozovatel s tímto převodem a postoupení práv a
povinností zc Smlouvy souhlasí.

Provozovatel prohlašuje„ že ke dni podpisu tohoto dodatku smlouvy nemá Vůči vlastníkovi žádné

námitky ze Smlouvy.

Vlastník prohlašuje, Že předal novému vlastníkovi originál Smlouvy při podpisu tohoto dodatku.

III.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami & účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., 0 registru smluv.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží provozovatel, jedno
obdrží vlastník a jedno obdrží nový vlastník.

Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich pravé a
svobodné vůli a že ho uzavírají prostyjakékoli tísně či nátlaku, což níže svými podpisy stvrzují.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., () registru smluv,

podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru objednatel.



Příloha:

1.Dohoda o správě společné věci ze dne 17.05.2021
2.Zápis ze schůze spoluvlastníků ze dne 17.05.2021

vPlznidne: 11""B“21121 vPlznidne:

VODÁRNA PLZEN a.s.

\
generální ředitel jednatel společnosti

V Plzni dne:

]

_ STAFIN Nepomucka s.r.o.
správce nové vlastm'ka .—

jednatel společnosti

STAFIN Nepomucká s.r.o.



advokacie (b') mediace

Dohoda o správě společné věci

Níže podepsaníúčastnici, a to

STAFIN Nepomucká s.r.o., IČ: 28001834, se sídlem Edvarda Beneše 590/31. 301 00 Pizeň, zapsaná do

obchodního rejstříkuvedeného Kmiskýmsoudem vPlzni, voddílu C, vtožka 20917

zastoupená
spoiečnosti

MUDr. Michal Brož, r.č.

bytem:

adresa prodoručovánl:

telefon:

email:

manželé

Miroslav Holub, r.č.

bytem:

adresa prodoručování:

telefon:

email:

jednatelem společnosti a \ jednatelem

mediacecz
www.advokaciemediace cz
Soini nam, Plzeň

ID DS vbvqt9n
(el.:

zaps. pod č. A l4769



advokacie (9) mediace

Simona Holubová, r.č.

bytem:

adresa prodoručování:

telefon:

email:

Petr Klíma. r.č.

bytem:

adresa prodoručování:

telefon:

email:

manželé

Ing. Petr Kliment. r.č.

bytem:

adresa prodoručování:

telefon:

email:

Dagmar Klimentová. r.č.

bytem:

adresa prodoručování:

mediacecz
www.advokade—mediaceu

Soini 274/12, Plzeň

ID 05 vbvthn
tel :

zaps. podč A 14769



advokacie (9) mediace

teiefon:

email:

Alena Pokorná, r.č.

Bytem:

adresaprodoručování:

telefon:

email:

manželé

Michal Rozum, r.č.

bytem:

adresaprodoručovánl:

telefon:

email:

MUDr. Veronika Rozumová, r.č.

byiem:

adresa prodoručování:

telem:

email:

mediamu

www.advokacie mediaceu
SolníZM/12,Plzeň

IDDS vbvthn
tel.

zaps. pod č. A 14769



advokacie (9) mediace

Ing. Pavel Trnavský, r.č.

bytem:

adresa pro doručování:

telefon:

email:

Ventec a.s.

IČ:26346591.se sídlemNa Jíkalce2815/36,301 00Plzeň

zapsanádoobchodníhorejstřlkuvedenéhoKrajskýmsoudem vPlzni,voddíluB vložka 1133

zastoupená statutámí ředitelkou

telefon

email:

JUDr.HanaŽižková,r.č.

bytem:

adresa prodoručování:

telefon:

email:

mediaceu ID DS vbvqtgn
www.advokacie-medvacacz tel :

Solní 274/12, PlLEň
zaps. pod E A 14769



advokacie $) mediace

dále společnéoznačeni také jen jako „smluvní strany“, „účastnici“ č/ ,.spo/uv/asm/ci", není-litřeba užil

konkrétnlhooznačeni každéhoznich,

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku vsouladu suslanovenlm 5 1223 a násl. zákona

č. 89/2012Sb..občanskýzákoník(dále fen „občanský zákonik'), tuto

dohodu o správě společné věci

|.

Specifikace nemovitostí

1) Spo1uvtastnlciprohlašují,že jsoupodílovýmispoluvlastnikypozemkuparc. č.515/1 v katastrálním
územiHradištěu Plzněadále hlavn/ho vodovodního a kanaizačnlho řadu umístěného na pozemcích parc.
č. 515/15 a 1243 v katastrálním územíHradiš1ěu Plzně,znázoměných v příloze 1) a 2) tétoSmlouvy(dá1e

společné označováno jen jako „Společná vše“). Spoluvlasmici dáleprohlašuji,že je Společná věc

v přídamémspoluvlastnictví,když náleži společněněkolikaMastnikůmsamostatnýchvěci (dále jen „Hlavni

nemovhosť) určených k takovému užívání, že tyto věci vytvářejí mlstné i účelem vymezenýcelek s tim, že

Společná věcslouž!společnémuúčelu tak, že bez níneníužívání samstahých věci dobřemožné.

2) Spoluvlastnici jsou vlastníky následujiclchHlavníchnemovitosil a knim váznoucích podílů na

Společné věci:

a. MUDr. Michal Brož a JUDr.Hana Žižková jsou podílovýmispoluvlastnikypozemkuparc.č.
515/2 vkatastrálnímúzemi Hradiště u Plzně (kdy podíl každého z nich na uvedeném

pozemku čin! id. 'A : celku), a s nim souvisejícího souhrnného podilu na Spotečnévěci ve

výši id. 1/8 (slovy: iednaosmina) z celku naSpolečné věci.

b. manželé Miroslav Holub a Simona Holubová jsou viastnlky pozemku parc.č. 515/6

v katastrálním územíHradiš1ěu Pilně &5 nímsouviseiíclho podílu naSpolečnévěci vevýši
16. 1/8 (slovy.jednaosmina) : celku naSpolečné věci.

c, Petr Klima & Alona Pokorná lsou podnovými spoluvlasmiky pozemku parc.č. 515/7

vkatas1rá1n1múzemiHradištěuPlzně (kdypodilkaždéhoznich nauvedenémpozemkučiní

id. % zoelku). a sním souvisejiclho souhmného podíluna Společné věci ve výši id. 1/8

(slovy: jednaosmina)zceřku naSpolečné věcí,

medlacem 1DDS vbvqt9n

www.advokarie-mediaceu (el:
Solní274/12, Plzeň zaps.pod č A 14769



advokacie © mediace

d. manželé Ing. Petr Kliment a Dagmar Klimentová jsou vlastníky pozemku parc.č.51514
vkatastrálnímúzemíHradištěuPlzněa s nímsouvisejícíhopodílunaSpolečné věcive výši
id.118(slovy: jednaosmina)z celkunaSpolečné věci,

e. manželé Michal Rozum a MUDr. Veronika Rozumová jsou vlastníky pozemkuparc.č.
515I3vkatastrálnímúzemíHradištěu Plzně a s nímsouvisejícího podílunaSpolečné věci
ve výši id. 1/8 (slovy:jednaosmina) zcelku naSpolečné věci,

f. Ing. Pavel Trnavský je vlastníkempozemkuparc.č. 5155 vkatastrálním územíHradiště u
Plzně a&;nlm souvisejícíhopodlluna SpolečnéVěci ve výši id. 1/8 (slovy: jedna osmina)
z celku naSpolečnévěci,

9. společnost Venta: a.s. je viastnikempozemkůparc.č. 515/9a parc.č. 515I8 vkatastrálním
území Hradiště uPlzně a snimisouvisejícího souhrnnéhopodílunaSpo1ečnévěcí vevýši
id. 1/4 (slovy: jedna čtvrtina)z celkunaSpolečné věci.

2) Spoluv1astníciprohlašuji,že je Společná věc svoil povahou. v rozsahu pozemku parc. č. 515/1
v katastrálním územíHradiště uPlzně, pozemkemobslužné komunikacespojující jejichHlavninemovitosti&
umožňující jim přístup k jejich Hlavnimnemovitostem z veřejné komunikace. Přislušenst Spobčné věci
jsouzejménahlavnivodovodni&kanalizační řad,všeznázorněnév přibze 1) tétoDohody, 1xvjezdavábrána,
3xvenkovnilampy, 1x eleldrmnér společné spotřeby, 9x poštovních schránek, 1x zvonkového tabla, 4x
stromů, 16x parkovacích síánl, plotneohraničujici zahrady.

II.

Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je dohoda spoluvlastníků o správě a hospodaření se Společnou věci,
které zajišt'ujepřístupnost i obslužnost jeiich Hlavnlchnemovitostí.

2) Spoluvlastnici berou navědomi, Že vsouladu s ustanovením 5 1223a násl.:

a. věc v pfidatném spoluvbstnictvi nesmíbýt proti vůli některéhoze spoluúastnlků odňata
společnémuúčelu,

b. žádnému ze spoluvlastníků nelze bránit v účasti na využití věci v přidatném
spoluvlastnictví způsobem, který společnému účeluodpovídá3 nebránl jejímuvyužití
ostatnimi spdudastniky,

c. podíl na věci v přida1némspoluvlastnictví lze převést jen za současného převodu
Wastnickéhopráva k věci. k jejímuž využiií věc v přldatném spoluvlastnictví sloužl.
Převádi-Ii se \dasmícképrávo k takové věci, pla11,že se převod vztahuje i na podíl na
věci v přidatném spoluviastnictvl, to platí i pro zatížení předkupním právem. právem
zpětné koupěnebo obdobným způsobem, jakož i pro zřízení zástavního práva nebo
obdobné jisloty.

mediaxeu ID DS vbvthn
www.advokacie—medlacecz lei.:
Solní 274/17, Plzeň zaps. pod (';/114769



advokacie © mediace

|||.

Správa Společné věci

A. Správce

1) Účastníci sedohodlitak, že zvoli k běžné správě věci v přídatném spoluvlastnictvíjednoho ze

spoluvlastnlků jako správce. Správcemusí se svým zvolenlm souhlasit. Nebude-Ii správcespoluvlastníky

zvo1enani po třechměsících od uzavřeni této dohody, jmenuie ho na návrhkteréhokolispoluvlasiníka soud.

2)Spoluviasmlcivoli správce většinou hlasů; každý spoluvlastník disponuje počtem hlasů

odpovidaiíclmpoč1uhlavnichnemovitostí, které má ve svémvlastnictví a tedyodpovidajicimveiikosb'podilu

naSpolečné věci.

3) Spoluv/asmik. který pro zvoleni správce mhlasovai, může navrhnout soudu. aby správce

odvolal,jsou—Iipro todůležitédůvody, a aby jmenovalsprávcemjinéhospoluviastnika NenHinávrh podándo

třiceti dnů od pňlelirozhodnuti,právo podat ieizaniká.

4) Spoluv/asmici se 11on11 na tom, že funkční období správce bude činit 5 let od jeho zvolení.

Funkčníobdobí správcekončí uplynutlm funkčníhoobdobí, odstoupenímz funkceneboodvotánímz funkce.

5) Kodvoláni správce postačuie většina hlasů spoluviastnlků; byHi však spfávce jmenován

soudem, mohou hospoluvlastnici odvolata1espoňdvěma tietinami hlasů spoluvlastníků. Ať již byl správce

povolán jakkoli,odvolá ho zdůležitéhodůvodu soud nanávrhpodanýspoluviastniky,kteří mailalespoňtřetinu

hlasů.

6) Správcemůžeodstoupilze své funkcepísemnýmoznámením oodstoupeníadresovanýmvšem

spoluvtastnlkům. Jeho funkce končí uplynutím 2 měsíců ode dne doručení oznámení o jeho odstoupení

poslednlmuze spoluviastníků.

7) Spoluvlasmici berou na vědomi. že : pfávnlho jednáni správm v záležitostechběžné správy

jsou spoluviasmici ispravceoprávnění&zavázáni společněanerozdílně.

B. Běžná správa Společné věci a další povinnosti správca

1) Zaběžnousprávuspolečné věcise považujezeiména:

a. zajištěníúdržby Společné věci

bv prováděnímenšíchopravSpolečné věci

c. zajištění pravidelnýchreviziSpolečné věci

2) Spotuv1astnlcisedohodlinatom. že společnostSTAFINNepomuckás.r.o.,postouplnasprávce.

jakožtozmocněnce všechspoluWasmiků. sesouhlasempostoupenéstrany následujlcíprávníjednáni:

a. Smlouvu oprovozován! stavbyvodovodua kanalizacepro veřejnoupotřebu. uzavřenoudne

16.12.2019sespolečnostíVODÁRNAPLZENa.s.,sesídlemMalostranská143/2,Plzeň,|Č
25205 625,kterátvoří přílohu č. 3 tétodohody.

mediace cz ID DS vbvqtgn

www.advokacie-mediaceu 1er " '

Solní274/12,Plzeň zaps. pod (' A14769



advokacie © mediace

b. Dohodu 0úpravě vzáiemnýchpráv apovinnosti vlastnlků provozněsouvisejicich mdovodů
nebokanalizaciuzavřenoudne16.12.2019sespolečnostíVODÁRNAPLZENa.s..se
sidlemMalostranská14312,Plzeň, IČ 25205 625, která1vořipř11ohu0.411-510dohody.

0. Smlouvu :) sdružených dodávkách elektňny ze sítí NN,uzavřenoudne 20.11.2019 se
společnostiČEZProdej.a.s.,sesldlemPraha4,Duhová1/425,1027232433,kterátvori
přílohu &. 5 této dohody.

Případné sam uzavřesmlouvy zajišťujícíuvedenédodávkyuvedených služeb a tytosmlouvy budeudržovat
vplatnosti po celou dobu výkonu své funkce.

3) Správce je dále povinen do 30 dní od své volby zridn bankami účet určený pro hospodaření
speněžnímiprostředky spoluvlastníků určených na správu aúdržbuSpolečné věci Spravce jepovinen
zajistit. aby zůstatek na tomto účtu. jakož i peněžn! transakce byli přístupné všem spolumastnikům, bez
možnosti těmilo prostředky disponovat, Nebude—li možné uvedené zajistit, je Správce povinen předa1
spoluvlastníkům výpis z tohoto účlu za každékalendářníčtvrtletí a dále předatjakémukoiivspoluvlasmiku, na
ieho žádost výpis z konkrétního kalendářníhoměsíce.

4) Spoluvlastnfci 11mmvýslovně zmocňujl Správce, aby je zastupoval pn“ všech člnnostech
uvedených v tomto článku smiouvy a aby jejich jménem uzavíral výše uvedená právnl jednání.

5) Správce je povinen vybirat od spoluvlastníků zálohy na nákladyspojené se správou Společné
věci (vizoddílC tohoto článkudohody), iakož i véstjejích evidenci.

6) Správce je povinen véstevidencinákladůspojených sesprávou Společnévěci.

7) Správce ie povinen 1x ročněvyúčtovat &předložitspoluvlastnikůmspotřebuelektrické energie
VO (EAN859182400801296966). Případné přeplatky či nedopiatky z uvedených vyúčtovánl spoluúastníci
uhradínejpozdějido 30 dnů ode dnedoručení vyúčtování.

8) Správce iepovinenalespoň 1x ročně svclal schůzi všech spoluvlastníků, o které je povinen
informovat spoluvlastnikyalespoň s21ýdennimpředstihem. Spráme ie povinen na této schůzi předložit
5po|uv1astnikůmpřehled hospodaření s náklady nasprávuspolečné věci zauplynuléobdobí.

9) Správcejepovinen1x ročně zaiistitservisnikontroluvjezdové brány.

C. Náklady na správu Společné věci

1) Spoluvlastnici sedohodlina tom, že budounanáklady spojenésesprávou Společnévěci hradit
k rukám správce. resp, na účet jim zřízený, měsíční zálohy, jeýichž výše bude určena většinou všech
spoluvlastníků. Záloha na nákladyspojené sesprávouSpolečné věci bude splatnávždy do každého 15. dne
kalendářnlhoměslce, na kierý se platbavztahuje.

meaianeu 113DS vbvthn
www.advokaúe mednaca (: 191.:
50101214/12, 01190

zaps. pod &. A 14769



advokacie (9) mediace

2) Mimořádná správa Společné věci

1) K rozhodnutí o významné záležhosti týkající se Společné věci, zejména o jejím podstamém

zlepšení nebozhoršení, změnějejiho účeluči o jejím zpracováni,je třeba alespoňdvoutřetinovévětšinyhlasů

spoluvlastníků.Nedosahne-Iise tétovětšiny. rozhodnena návrh spoluvlastnikasoud.

2) Spoluvlastnlk přehlasovanýpň rozhodovánípodleodstavce 1může navrhnout.aby o záležitosti
rozhodl soud; v rámci toho může též navrhnout, aby soud dočasně zakázal jednat podle napadeného
rozhodnuti

3) Přehlasovaný spoluvjastník, jemuž mzhodnutl 11sz těžkou újmou. zejména neúrměmým
omezením v užlvánj Společné věci nebovznikem povinnostizřejmě nepoměrně khodnotě jeho podilu,může
soudunavrhnout.aby toto rozhodnutizrušil.Totoprávo spoluúastniknemá. rozhodnek většínaspoluWastníků
o opatření potřebném pro zachování nebo zlepšení Společné věci a zaváže-ji se vůči přehlasuvanému
spoluvlas1nlku,že po něm nebudepožadovat. aby se na nákladech podílel. nebo že mu nahradi veškerou

újmu způsobenoupňjatýmopatřením aposkytnedostatečnoujistotu.

4) K rozhodnutí, na jehož základě má být Společná věc zatížena nebo její zatížení zrušeno. a k

rozhodnutí, na jehož základě mají být práva spoluvlastníků omezena na dobu delší než deset let, je třeba
souhlasuvšech spoluvlasmjků.

5) Ke zřízení zástavního práva nebo jiné obdobnéjis101ysloužící k zajištěnípeněžité pohledávky
vzniklé pň zjepšeni Společné věci nebo pň její obnově postačí rozhodnuti alespoň dvoutřetinové většiny

spoluVIastnIků.

VIII.

Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva, jakož i práva apovinnosti vzniklé na základětéto smlouvynebo v souvislosti sni,
se řídí občmským zákoníkem

2) Spoluvlastnjcijsou si vědomitoho, že jsou vázáni toutosmlouvoujen vpřípadě, že budou
disponovalvlastnickýmprávem k věci hlavni. v případě převoduči přechodu vlastnickéhopráva kHlavni

nemovité věci. je spoluvtastníkpovinenzajism. aby jeho právní nástupcepřistoupil k tétosmlouvě namísto

spoluvlastnika.

3) Spoluviastnici pmhlašuj1,žese s obsahemvšech přlloh seznámili před podpisemtéto smlouvy

s tim, že přílohy obdrží v jednomvyhotoven! Správce po svémzvolení, který bude povinenje poskytnout
k nahlédnutí všem spoluvlastníkům.

4) Tato smjouva je uzavřena ve 12vyho10ven1ch.z nichž každý ze spoluvlastníků obdrží jedno
vyhotovení.

5) Tato smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem jejiho podpisu všemi smluvními
stranami.

mediu e.cz 10 DS vbvthn
www.advokaciemediacecz tel.:
Solní774/12,Plzeň zaps. pod č.A 14769



advokacie © mediace

6) Účastníciprohlašuji, že1310smlouva jeproievemjejich pravé,svobodnéa vážně vůle, a na důkaz
toho ii níže podepisují.

Přílohy:

1) Skutečné zaměřeni hlavnivodovodni akanalizačnl řad

2) Listinné dokladyz realizacevýstavby
3) Smlouva0 provozování stavbyvodovodua kanalizacepro veřejnoupotřebu ze dne 16.12.2019
4) Dohoda o úpravě vzájemných práv apovinnostivlastníkůprovozněsouvisejlclch vodovodů nebo

kanalizací uzavřenou ze dne 16.12.2019

5) Smlouvao sdružených dodávkách elektňny ze5111NN. uzavřenou dne 20.11.2019 se společností
ČEZProdej,a.s.

6) Seznamklíčů

VPlznidne Íýfaf/

medianeu 10 DS vbvqtŠn
www.advokacie mediate (! tel.
Solní 274/11. Plzeň zaps. pod č A 14769

.10.



advokacie G mediace

_

STAFINNepomuckás.r.o.

www.advokacie-mediace.a
Soln1'274/12,Plzeň

mediacex.:

.n.

XDDS vbvql9n
tela.-

2aps. pod 13.A 14769



Zápis ze schůze

spquvIastníků pozemku parc.č. 515I1 v katastrálním území Hradiště u Plzně

Přítomní:

MUDr. Michal Brož, r.č.
bytem: U

a
manželé

Miroslav Holub, r.č. 74012312058

bytem:
a
Simona Holubová, r.č.

bytem:

a
Petr Klíma, r.č.

bytem:
a
manželé

Ing. Petr Kliment. r.č.

bytem:
a

Dagmar Klimentová, r.č.

bytem:

a
Alena Pokorná, r.č.

Bytem:
a
manželé

Michal Rozum, r.č.

bytem:
a
MUDr. Veronika Rozumová, r.č.

bytem:
a

Ing.Pavel Trnavský. r.č.
bytem:
a
Ventec a.s.
IČ: 26346591, sesídlemNa Jíkalce 2815/36, 301 00 Plzeň

zapsaná doobchodního rejstříku vedeného Krajskýmsoudem vPizni, voddílu B vložka 1133

zastoupená statutární ředitelkou

a

JUDr.HanaŽižková,r.č.
bytem:



dále společně označeni také jen jako „spoluv/astníci“, není—Ii třeba užit konkrétního označeni každého

z nich, uzavřeli dne 17.5.2021 dohodu osprávě pozemku parc.č. 515/1 v katastrálním územíHradištěu Plzně
(dále označovaného jako „společná vše“).

Spoluvlastníci se zúčastnili dne 17.5.2021 schůze spoluvlastníků Společné věci, na které se dohodli na
následujícím:

|.

Volba správce

Spoluvlastnici vsouladus čl. IIIoddíluA odst.1 dohody o správěspolečné věci uzavřené mezi spoiuvjastniky
dne 17.5.2021dohodlina volbě správce, kterým se stal

Ing. Pavel Trnavský, nar. dne by1em:

Ing. Pavel Trnavský se svojí volbou souhlasí.

Správce byl zvolen všemi přítomnými spoluvlastniky.

||.

Zálohy na náklady spojené se správou Společné věci

Spoluvlastnici se vsouladu sčl. ||| oddilu C odst. 1 dohody o správě společné věcí uzavřené mezi
spoluvlastníky dne17.5.2021dohodlina výšizáloh na nákladyspojené se správou Společné věci následujícím
způsobem:

Spoluvlastnicí jsou povinni hradit zálohu na náklady spojené se správou Společné věci ve výši 500; Kč
měsíčně za každou z hlavních nemovitosti. k1eroumají ve svém vlastnictví, a to od měsíce červa 2021.

Správce sdělí spoluvlastníkům číslo účtu, který bude sloužit pro úhradu uvedených záloh nejpozději do
31.5.2021 a to emaiiem na adresy uvedené vdohoděosprávěspolečné věci.

Toto rozhodnutí bylo přijato všemi přítomnými spoluvlastníky.

VPIznidne




